МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «ГИМНАЗИЯ №1»

(МБОУ «ГИМНАЗИЯ №1»)

ПРИКАЗ

29 декабря 2023 г.                                                                                                № _____ /у

О назначении ответственных лиц за термометрию

В соответствии с постановлением Главного государственного санитарного врача

России от 30.06.2020 № 16 «Об утверждении санитарно- эпидемиологических правил СП

3.1/2.4 3598-20 "Санитарно-эпидемиологические требования к устройству, содержанию и

организации работы образовательных организаций и других объектов социальной

инфраструктуры для детей и молодежи в условиях распространения новой

коронавирусной инфекции (COVID-19)», в связи с изменениями в расписании занятий на

II полугодие  2023/2024 учебного года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Назначить ответственными лицами за проведение термометрии следующих

работников по графику:

Понедельник

Вход №1: 8:00-8:30 – Кузьмина Е.Д., методист;

                  8:00-8:30 – Худина Д.И., классный руководитель 6б класса;

Вторник

Вход №1: 8:00-8:30 – Ткебучава П.Н., классный руководитель 10а класса;

                 8:00-8:30 – Горох А.А., педагог-организатор ОБЖ

Среда

Вход №1: 8:00-8:30 – Огородников С.Н., зав. кафедрой физ.воспитания;

                  8:00-8:30 – Анисимова Т.Б., классный руководитель 5б класса;

Четверг

Вход №1: 8:00-8:30 – Сапрыкина И.В., классный руководитель 8а класса;

                           8:00-8:30 – Ткебучава П.Н., классный руководитель 10а класса;

Пятница

Вход №1: 8:00-8:30 – Орлова Н.Г. классный руководитель 11-х классов;

                  8:00-8:30 – Козлова И.В., классный руководитель 9-х классов.

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                        О.В. Захарова

Лист ознакомления

С приказом от 29.12.2023. №______/у

Анисимова Т.Б. ____________/Дата/______________

Горох А.А. ____________/Дата/______________

Козлова И.В. ____________/Дата/______________

Кузьмина Е.Д. ____________/Дата/______________

Огородников С.Н. ____________/Дата/______________

Орлова Н.Г. ____________/Дата/______________

Худина Д.И. ____________/Дата/______________

Сапрыкина И.В. ____________/Дата/______________

Ткебучава П.Н.   ____________/Дата/______________

		2024-01-17T15:32:07+0300
	Захарова Ольга Владимировна